
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

  PREMESSO CHE in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO n. 77/95, come modificato dal D.LVO n. 

336/96 e dalle legge n. 127/97, con provvedimento del Sindaco 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni 

di spesa; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

VISTA la delibera in data 3 novembre 2010 dell’ AUTORITA’ DI VIGILANZA SUI CONTRATTI 

PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE, con la quale vengono stabiliti gli importi del contributo 

che le Stazioni Appaltanti devono effettuare a favore dell’Autorità quando bandiscono le gare d’appalto; 

CONSIDERATO per l’espletamento della gara d’appalto l'affidamento del servizio di noleggio, installazione, 

manutenzione ordinaria e straordinaria di postazione fissa omologata per il servizio di controllo della velocità 

con sistema di rilevamento automatico di infrazioni al codice della strada - art. 142 - e del relativo centro di 

gestione, il Comune di Acuto deve versare la somma di € 225,00; 

 

DETERMINA 
 

1) Di pagare a favore dell’ AUTORITA’ DI VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, 

SERVIZI E FORNITURE la somma di € 225,00 per la contribuzione relativa alla gara d’appalto 

l'affidamento del servizio di noleggio, installazione, manutenzione ordinaria e straordinaria di postazione 

fissa omologata per il servizio di controllo della velocità con sistema di rilevamento automatico di 

infrazioni al codice della strada - art. 142 - e del relativo centro di gestione. 

 

2) Di imputare la spesa di € 225,00 all’intervento n° 10120204/1; 

3) Di provvedere al pagamento tramite versamento sul CCP n° 12915534 come da allegato MAV. n° 

01030560584231234. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 

suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                       Geom. Alessandro Cori  
 

OGGETTO: PAGAMENTO ALL’AUTORITA’ DI VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI DI 

LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DELLA CONTRIBUZIONE  DI € 225,00 PER LA GARA D’APPALTO 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA 

E STRAORDINARIA DI POSTAZIONE FISSA OMOLOGATA PER IL SERVIZIO DI CONTROLLO 

DELLA VELOCITÀ CON SISTEMA DI RILEVAMENTO AUTOMATICO DI INFRAZIONI AL CODICE 

DELLA STRADA - ART. 142 - E DEL RELATIVO CENTRO DI GESTIONE   

  

 

 

 

                            

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 27/UTC  

       Lì   23/03/2015 



 


